
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
18 9 25 11 8 4

19

0
7

1
9

2
11

3
17

4
18

6
19

Auszeit

3:8

Ende
13:24 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
35 21 27 31 22 18

25

╳

16
25

2
18

3
19

5
20

11
21

15
24

Auszeit

19:11
20:16

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
21 27 31 22 18 35

12

3
12

5 6 7 8 11 Auszeit

5:5
11:18

Ende
13:46 A  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
4 18 9 25 11 8

25

╳

22
2
25

5 6 10 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
35 21 27 31 22 18

8

╳ 5 6 8 Auszeit

Ende
14:05 A  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
18 9 25 11 8 4

15

1
15

2 4 7 9 10 Auszeit

1:5

Wechsel
8:4 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
35 21 27 31 22 18

12

╳

12
   10 11 Auszeit

8:6
11:10

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  VCE Geldern II vs. TuS Lintfort A
Spiel 25 18.12.2022 13:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCE Geldern… 10/14
18 Jawinski, Leonie X
21 Bree, Charlotte X
22 Wollschläger, Lana X
26 Wrzesinska, Wiktoria
27 Patt, Helena X
31 Oyda, Sophia X
32 Feegers, Lara
34 Hotstegs, Yuuna
35 Mykaed, Jana X
36 Shahin, Kathrin
B  Libero
B  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

C

A  TuS Lintfort 6/14
4 Angile, Letizia X
8 Jäger, Beatrice X
9 Vogt, Julya X

11 Kittler, Jonna X
18 Heimbuch, Naja X
25 Reischl, Leni X
A  Libero
A  Offizielle
T Nohr, Oliver

CT Gayk, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCE Geldern… TuS Lintfort A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 19 0 0 1
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
2 0 0 12 3 16 15 1 0 1
6 0 1 49 59 59 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05

Sieger: TuS Lintfort

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peter, Joel 1
2 Mülders, Claudia 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Pia 4

Assist. Volmer, Sophie

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


