

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B VCE Geldern II vs. TuS Lintfort A

Spiel 25

18.12.2022 13:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



		S Start 13:00 A TuS Lintfort					s	En 13:		B VCE Geldern				R			
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung			9	25	11	8	4	1.0	35	21	27	31	22	18	
i i		Spielernr.								19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
_		Spieistariu															
		1. 5.		0	1	2		4	6 19	Auszeit	X	2	3	5 20	11 21	15 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7	9	11	17	18	Tal	3:8	16 25)	18	19	∠U	ĽΙ	∠4	19:11 20:16

S	St 13	art :27	В	VCE (Gelder	n	S		ide :46	(A	TuS	Lintfo	rt	R
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	21	27	31	22	18	35		4	18	9	25	11	8	
Т							12							25
Z														
2	က္လ	5	6	7	8	11	Auszeit	X	2	5	6	10	13	Auszeit
_	12)						5:5 11:18	22	2 5					

			S	St 13	art :49	В	VCE (Gelder	n	R		ide :05	(TuS	Lintfo	rt	s	Wec 8	hsel :4	В	VCE	Gelder	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		35	21	27	31	22	18		18	9	25	11	8	4	4 -	35	21	27	31	22	18	10
inle		Spielernr.								8							15							12
ıfste	Auswechsel- spieler		Z]
Ā	,	Spielstand																						
		1. 5.	2	Χ	5	6	8			Auszeit	1	2	4	7	9	10	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								15)						1:5	12						8:6 11:10

_						
B	VCE Geldern	10/	14	A	TuS Lintfort	6/14
18	Jawinski, Leonie		Χ	4	Angile, Letizia	Х
21	© Bree, Charlotte		Χ	8	Jäger, Beatrice	Х
22	Wollschläger, Lana		Χ	9	Vogt, Julya	Х
26	Wrzesinska, Wiktoria			11	Kittler, Jonna	Х
27	Patt, Helena		Χ	18	Heimbuch, Naja	Х
31	Oyda, Sophia		Χ	25	©Reischl, Leni	Х
32	Feegers, Lara			(A)	Libero	
34	Hotstegs, Yuuna			$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
35	Mykaed, Jana		Χ	<u>()</u>	Nohr, Oliver	
36	Shahin, Kathrin			_ 	Gayk, Sarah	-
B) Libero			<u> </u>	Gayk, Saran	
B) Offizielle					
T	Sola Görtz, Annabelle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
╝╽	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Peter, Joel	1	
2	Mülders, Claudia	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Becker, Pia	4	
Assist.	Volmer, Sophie		

Ergebnisse											
B) v	CE	Geld	dern	TuS Lintfort (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	25	1	24	19	0	0	1		
2	0	0	12	2	25	1	0	0			
2	0	0	12	3	16	15	1	0	1		
6	0	1	49		59	59	2	0	2		
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05											
Sie	ege	r: 1	uS L	intfort					2:1		

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de